
TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 1-10/2024
ELÄINLÄÄKINTÄHUOLTO

TA 2024 1-10/2024 tot.% 1-10/2023 tot.%

Toimintatuotot 1 122 004             940 262   83,8           845 418   82,6

 - henkilöstökulut 1 327 620          1 108 356   83,5           934 341   84,1

 - palvelujen ostot 147 433             150 385   102,0             98 383   68,7

 - aineet, tarvikkeet ja tavarat 100 990               87 716   86,9           102 677   103,6

 - korvaukset karjanomistajille 68 500               50 811   74,2             35 841   52,0

 - vuokrat 144 151             157 273   109,1           128 695   81,0

 - muut toimintakulut 9 000               10 940   121,6             12 136   173,4

Toimintakulut 1 797 694 1 565 480 87,1 1 312 073 82,7
Netto 675 690 625 218           92,5 466 655          82,8

TERVEYSOLOJEN 

VALVONTA 

TA 2024 1-10/2024 tot.% 1-10/2023 tot.%

Toimintatuotot 484 502 414 215 85,5 426 881 92,6

 - henkilöstökulut 624 300 520 271 83,3 500 841 81,4

 - palvelujen ostot 42 470 29 059 68,4 28 969 77,5

 - aineet, tarvikkeet ja tavarat 10 625 5 804 54,6 7 289 89,4

 - vuokrat 28 900 42 808 148,1 42 501 229,7

 - muut toimintakulut 13 200 11 836 89,7 13 498 96,4

Toimintakulut 719 495 609 779 84,8 593 098 85,5
Netto 234 993 195 563 83,2 166 217 71,6

YMPÄRISTÖTERVEYDEN-

HUOLLON HALLINTO

TA 2024 1-10/2024 tot.% 1-10/2023 tot.%

Toimintatuotot 176 717 143 511 81,2 128 717 64,1

 - henkilöstökulut 247 800 233 297 94,1 196 271 83,6

 - palvelujen ostot 32 640 32 909 100,8 23 062 62,6

 - aineet, tarvikkeet ja tavarat 5 750 3 852 67,0 1 444 39,6

 - vuokrat 61 500 13 645 22,2 12 324 15,4

 - muut toimintakulut 3 700 4 824 130,4 2 438 65,9

Toimintakulut 351 390 288 528 82,1 235 539 65,6
Netto 174 673 145 017 83,0 106 822 67,5

YMPÄRISTÖTERVEYDEN-

HUOLTO YHTEENSÄ

TA 2024 1-10/2024 tot.% 1-10/2023 tot.%

Toimintatuotot 1 783 223 1 497 988 84,0 1 401 015 83,1

 - henkilöstökulut 2 199 720 1 861 924 84,6 1 631 453 83,2

 - palvelujen ostot 222 543 212 353 95,4 150 414 69,2

 - aineet, tarvikkeet ja tavarat 117 365 97 372 83,0 111 410 100,5

 - korvaukset karjanomistajille 68 500 50 811 74,2 35 841 52,0

 - vuokrat 234 551 213 726 91,1 183 520 71,3

 - muut toimintakulut 25 900 27 601 106,6 28 071 113,6

Toimintakulut 2 868 579 2 463 786 85,9 2 140 709 81,1

Netto 1 085 356 965 799 89,0 739 694 77,5

 



YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLTO
TALOUSARVION TOTEUTUMINEN KUNNITTAIN 1-10/2024
ELÄINLÄÄKINTÄHUOLLON KULUT (Hallinnon kulut mukana)

kustannuspaikka TA 2024 tot.1-10/2024 % peritty kunnalta palautetaan veloitetaan

Kokkola 745 971          679 000           91,0

Kannus 79 090            70 451             89,1 65 908 4 543

Kruunupyy 129 134          123 818           95,9 107 612 16 206

Halsua 69 755            61 739             88,5 58 129 3 610

Kaustinen 130 802          116 217           88,8 109 002 7 215

Veteli 119 767          107 244           89,5 99 806 7 438

Toholampi 240 686          213 777           88,8 200 572 13 205

Lestijärvi 40 978            34 842             85,0 34 148 693

Perho 111 320          102 789           92,3 92 767 10 022

Eläinlääk.huolto yht. 1 667 503       1 509 877        90,5 767 943 0 62 934

HALLINTO

kustannuspaikka TA 2024 tot.1-10/2024 %

Hallinto 336 540          279 349 83,0

TERVEYSTARKASTUS (Hallinnon kulut mukana)

kustannuspaikka TA 2024 tot.1-10/2024 % peritty kunnalta palautetaan veloitetaan

Kokkola 347 713          286 799           82,5

Kannus 48 911            40 394             82,6 40 769              375                    
Kruunupyy 60 085            49 483             82,4 50 071              588                    
Halsua 12 603            10 603             84,1 10 503              101                   
Kaustinen 39 412            32 315             82,0 32 843              528                    
Veteli 32 608            26 761             82,1 27 173              412                    
Toholampi 34 071            28 276             83,0 28 393              117                    
Lestijärvi 11 548            9 594               83,1 3 849                1 728                
Perho 25 404            20 702             81,5 21 170              468                    
Terveystarkastus 612 355          504 927           82,5 214 771            2 488                 1 829                1 224 710       214 771            

YMP.TERV.HUOLTO YHT. 2 279 858       2 014 804        88,4 982 714            2 488 64 763  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON MENOT KUNNITTAIN 1-10/2024

1940 1980 1900

Terveysvalvonta Hallinto Eläinlääkintähuolto

Menot 609779 288 528 1 565 480 2 463 786 brutto

Tulot 265 477 9 179 174 327 448 983

Netto 344 302 279 349 1 391 154 2 014 804 netto

Terveysvalvonta % Eläinlääk.huolto %

57,5 42,5

160 626 118 723

Menot yht. 504 927 1 509 877 yhteensä 2 014 804

Terveysvalvonnan jako kunnittain asukasluvun ja tarkastuskohteiden suhteessa, eläinlääkintähuollon hallinto jaetaan suoritteiden suhteessa, 
osa kunnittain suoraan

terveysvalvonta terv.valv. jako % el.lääk.huollon hallinto el.lääk.hall.% kuntakohtaiset menot yht.eläinl.huolto ymp.terv.huolto yht.1-10/2024

Halsua 10 603 2,10 % 4 274 3,60 % 57 465                    61 739 72 343

Kannus 40 394 8,00 % 4 986 4,20 % 65 465                    70 451 110 845

Kaustinen 32 315 6,40 % 9 973 8,40 % 106 244                  116 217 148 532

Kokkola 286 799 56,80 % 53 782 45,30 % 625 218                  679 000 965 799

Kruunupyy 49 483 9,80 % 8 311 7,00 % 115 507                  123 818 173 301

Lestijärvi 9 594 1,90 % 2 612 2,20 % 32 230                    34 842 44 435

Perho 20 702 4,10 % 8 667 7,30 % 94 122                    102 789 123 491

Toholampi 28 276 5,60 % 16 977 14,30 % 196 800                  213 777 242 053

Veteli 26 761 5,30 % 9 142 7,70 % 98 103                    107 244 134 005

Yhteensä 504 927 1,00 118 723 1,0 1 391 154 1 509 877 2 014 804  


